De Nicholao Dikhof, Hans, [pro] 1½ rolles Osenbriggis. [Precii]........................ £18 
De Yongham Nyghtburgh, Hans, [pro] 16 last, 400 stok piscibus et 2 barrelles 

trane parve band. [Precii] ....................................................................... £124 6s 8d 
De Hans Elderthorpe, Hans, [pro] 15 last, 400 stok piscibus et 2 last trane magne 

band. [Precii] ............................................................................................. £139 10s 
De Siliaco Cooll, Hans, [pro] 7 last stok piscium et 7 barrelles sturgion. [Precii] 

 .................................................................................................................... £59 10s 

[7] De nave Jacobi Johanson [2 Oct. 1534] 
De Jeronimo de Mychell, alienigena, [pro] 200 elles pac canvas. [Precii] ............40s 

[8] De nave Everardi Harmanson [2 Oct. 1534] 
De Jaques de Prior, alienigena, [pro] 18 pokis, 4 pokettes hoppes, 600 lb. hempe, 

100 boundelles broun paper, 2 dossenis carpettis, 1 dossena red Imperlinges, 100 
lb. pacfilli et 2 dossenis Imperlingis. [Precii] .............................................. £39 15s 

De Edwardo Claisson, alienigena, [pro] uno poke hoppes. [Precii] ......................30s 
De Petro Robardes, Hans, [pro] 8 dimidiis barrelles stele. [Precii] ...................... £24 

[9] De nave Georgii Lambright 2° die Octobris [2 Oct. 1534] 
De Jacobo Bard, alienigena, [pro] 225 barrelles appuls, 18 barrelles peres et 6 bar-

relles nucum. [Precii] ............................................................................. £13 11s 8d 

[10] De nave Johannis Peturson 5° die Octobris [5 Oct. 1534] 
De Petro Robardes, Hans, [pro] 8 dimidiis barrelles stele. [Precii] ...................... £24 
De Derico Borne, Hans, [pro] 40 peces tukes. [Precii] .............................. £26 13s 4d 
De Court van Coynder, Hans, [pro] 9 pokis hops. [Precii] ............................. £13 10s 
De Barnardo Tenbanke, alienigena, [pro] 500 ston pottis covered et aliis. [Precii] 

 ................................................................................................................. £9 16s 8d 
De Johanne van Roye, alienigena, [pro] 20 foyne backes, 250 fox backes, 18 

mantelles fox Orleans et aliis. [Precii] ..................................................... £29 8s 4d 
De Johanne van Caster, alienigena, [pro] 6 pokes, 4 poketes hops. [Precii] ........ £13 
De Johanne Muller, alienigena, [pro] 4000 trenchors. [Precii] ......................... 13s 4d 
De Derico Staynbaugh, Hans, [pro] 70 dimidiis balis wod et 6200 lb. sope. [Precii]